
 

Decreto Dirigenziale n. 29 del 15/11/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 6 - Operatori turistici e sostegno ai nuovi turismi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AGENZIA DI VIAGGIO E TURISMO  " ITINERARTE " - REVOCA AUTORIZZAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO che, con il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 14175 del 24/09/1999,
veniva autorizzato l’esercizio di attività dell’Agenzia di viaggio e turismo “ITINERARTE” con sede
in Teggiano,  alla Via Roma snc,  con la titolarità  attribuita  al  Sig.  Angelo Sabini,  nato a Sala
Consilina il 04/09/1962 e con la direzione tecnica affidata al Sig. Paolo Tarabini, nato a Tirano il
25/01/1954, in possesso dei prescritti requisiti professionali; 

RILEVATO che, con  note n. 283/SP del 01.09.2009 e n. 439873 del 19.05.2010, è stato chiesto
ai  Comuni  della  Regione Campania di  procedere al  controllo di  tutte  le agenzie  di  viaggio  e
turismo che hanno sede nell’ambito urbano di propria competenza;

DATO ATTO che, con nota acquisita al prot gen. con n. 250501 del 30/03/2011, il Comune di
Teggiano ha comunicato che l’Agenzia di viaggio e turismo “ITINERARTE”, con sede in Teggiano
alla Via Roma snc, non risulta essere in esercizio;

OSSERVATO  che,  con  nota  n.  0270865  del  16/04/2013,  è  stato  comunicato  l’avvio  del
procedimento amministrativo finalizzato alla revoca dell’autorizzazione di esercizio di attività di
Agenzia di viaggio e turismo ai sensi di quanto previsto dalla Circolare esplicativa, approvata con
D.D. n. 144 del 29/04/2011;

PRESO ATTO che ripetuti tentativi di notifica, agli atti, risultano a tutt’oggi senza alcun riscontro;

CONSIDERATO  che, dalla ricognizione d’ufficio effettuata, non risulta agli atti l’assunzione del
provvedimento  conclusivo  del  procedimento  amministrativo  attivato  e  finalizzato  alla  revoca
dell’autorizzazione di esercizio di attività di Agenzia di viaggio e turismo “ITINERARTE”; 

RITENUTO  di dover  dare  conclusione  al  procedimento  avviato  con  la  nota  n.  0270865  del
16/04/2013 e, per l’effetto, dover revocare l’autorizzazione concessa con D.P.G.R. n. 14175 del
24/09/1999 per l’esercizio dell’attività dell’Agenzia di viaggio e turismo “ITINERARTE”, con sede
in  Teggiano alla Via  Roma snc,  con la  titolarità  attribuita  al  Sig.  Angelo Sabini,  nato a Sala
Consilina il 04/09/1962 e con la direzione tecnica affidata al Sig. Paolo Tarabini, nato a Tirano il
25/01/1954, in possesso dei prescritti requisiti professionali;

VISTI
a. il D. Lgs. 112/1998;
b. Il D.Lgs. n. 79/2011;
c. la L. R. n. 18/2014;
d. la L. R. n. 22/2016;
e. il D. D. n. 144/2011;
f. la D.G.R.  n. 237/2017; 
g. il D.P.G.R.  n. 144  del 09/05/2017.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento e sulla scorta della espressa
dichiarazione di regolarità della resa dal Dirigente della UOD 501206

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 

1. di  revocare  l’autorizzazione  concessa con  D.P.G.R.  n.  14175  del  24/09/1999  per  l’esercizio
dell’attività dell’Agenzia di viaggio e turismo “ITINERARTE”, con sede in Teggiano alla Via Roma
snc, con la titolarità attribuita al Sig. Angelo Sabini, nato a Sala Consilina il 04/09/1962 e con la

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017



direzione tecnica affidata al  Sig. Paolo Tarabini,  nato a Tirano il  25/01/1954, in possesso dei
prescritti requisiti professionali;

2. di dare atto che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente provvedimento sia da intendersi, a
tutti gli effetti, quale notifica agli interessati;

3. di informare che avverso il presente provvedimento amministrativo è possibile esperire i rimedi
amministrativi e giurisdizionali previsti dalla normativa vigente;

4. di disporre l’invio di copia del presente atto:
4.1 al B.U.R.C. per la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Campania;
4.2 alla Direzione Generale per le Politiche Culturali e il Turismo e al competente ufficio

per la registrazione atti monocratici e archiviazione decreti.

                                                                                          Perna 
  
                                                                        

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017


	BURC n. 84 del  20 Novembre 2017

